Schiitzenverein Nossentiner Heide 1992 e.V.

Ort:

Datum:
Disziplin:

Wettkampfprotokoll

Schiel3sportstatte des SV Nossentiner Heide in Hallalit

30.11.2024

Weihnachtsschiefl3en 100m

Name

Stolte, Isa

Leucht, Udo

Fiege, Cecil

Kliss, Heiko
Bleichroth, Alexander
Franke, Wolfgang
Mahnke, Jorg

Dr. Dau, Eberhard
Kllss, Karin

Fiege, Katrin
Bleichroth, Friedhelm
Miller, Wolfgang
Habeck, Axel
Weirich, Leon
Simon, Rainer
Rother, Gerhard
Wachholz, Dirk
Lath, Jana
Bleichroth, Katrin
Landmann, Berthold

Hallalit, 30.11.2024

Wettkampfleitung: Heiko Kliss, Udo Leucht

Ergebnis

95
94
94
92
90
90
89
87
87
86
86
86
85
81
80
78
77
77
71
62
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